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KUDOWA-ZDRÓJ (inf. wł.). Kolejna edycja miejskiego budżetu obywatelskiego, tym razem na
rok 2021 spotkała się ze sporym zainteresowaniem. Burmistrz Aneta Potoczna nie ukrywa,
że  gospodarzy  miasta  cieszy  taka  obywatelska  aktywność,  bo  jest  potwierdzeniem,  że
kudowianie chcą współdecydować o jak najlepszym ulokowaniu publicznych pieniędzy.

Do magistratu, w związku z zaproszeniem do składnia propozycji wykorzystania funduszy w ramach
tego budżetu, wpłynęło dziesięć projektów. Które z nich znajdą się w etapie finansowania, zdecydują
mieszkańcy  w  drodze  głosowania,  które  rozpocznie  się  2,  a  zakończy  23  października  br.  za
pośrednictwem druku karty. Można ją pobrać ze strony internetowej urzędu miejskiego albo w jego
siedzibie, w biurze obsługi klienta od najbliższego piątku do ostatniego dnia głosowania.

A oto projekty zaproponowane przez kudowian: 1. Doposażenie placu rekreacyjnego przy Szkole
Podstawowej nr 3 w Czermnej w betonowy stół do ping-ponga i podobny do piłkarzyków wraz z
oprzyrządowaniem  (wartość:  9  848  zł),  2.  Utworzenie  placu  zabaw  dla  dzieci  w  wieku
przedszkolnym  wraz z małą architekturą i ogrodzeniem w Słonem, przy ścieżce rowerowej (49
350,27 zł), 3. Wzbogacenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kudowie-Zdroju w wyposażenie
osobiste dla strażaków (46 272,60 zł), 4. Rewitalizacja źródełka Czermna przy drodze w kierunku
Bukowiny  (11  400  zł),  5.  Wzbogacenie  klubu  kreatywności  "Żarówka"  w  Miejskiej  Bibliotece
Publicznej o sprzęt sprzyjający rozwojowi kreatywności młodzieży oraz zorganizowanie warsztatów
motywacyjnych (10 759 zł), 6. Utworzeie sensorycznego placu zabaw przy Przedszkolu im. Kubusia
Puchatka (49 930,82 zł),  7.  Wybudowanie siłowni plenerowej na terenie Kudowskiego Centrum
Kultury i Sportu (20 000 zł), 8. Utworzenie mobilnej pracowni komputerowej w Społecznym Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Słonem (43 964,99 zł),  9. Wypromowanie dwóch legend związanych z
Pstrążną w drodze zainstalowania przydrożnej tablicy tematycznej i uporządkowania kapliczki, a
także  poprzez  zainstalowanie  kierunkowskazów  (17  570  zł),  10.  Wyposażenie  pracowni
komputerowych  Zespołu  Szkół  Publicznych  w  nowy  sprzęt  oraz  oprzyrządowanie  (49  782  zł).
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